
Comune di Bricherasio

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

74.042,14

356.162,06

530.848,77

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

570.544,39

2.387.449,93

464.554,87

1.789.649,42

44.753,92

1.811.058,04

-597.800,51

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

485.963,49

150.743,44

636.706,93

-5.847,501.325.094,551.816.905,54

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

14.497,03

500.316,83

14.497,03

500.316,83

0,00

485.819,80

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00485.819,80485.819,80

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.302.725,34

585.041,42

2.887.766,76

479.051,90

1.810.914,35

2.289.966,25

2.296.877,84 -5.847,50

-597.800,51

44.753,92

485.963,49

150.743,44

636.706,93

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

48.533,39

261.045,36

44.729,62

224.475,55

-3.120,00

235.595,41

-36.569,81

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

55.849,48

683,77

56.533,25

23.083,44179.745,93212.511,97

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20105

0,00

12.095,00

0,00

0,00

0,00

7.560,00

-12.095,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

7.560,00

0,00

7.560,00

-4.535,000,0012.095,00

RS

CS

Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del

Mondo

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

224.606,97

48.533,39

273.140,36

44.729,62

179.745,93

224.475,55

243.155,41 18.548,44

-48.664,81

-3.120,00

63.409,48

683,77

64.093,25

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

27.114,45

222.783,94

26.603,02

200.838,06

0,00

200.538,49

-21.945,88

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

26.303,45

511,43

26.814,88

4.869,00174.235,04195.669,49

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione

dei beni
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Comune di Bricherasio

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

30200

6.472,24

77.972,24

1.984,63

64.488,51

0,00

78.077,80

-13.483,73

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

15.573,92

4.487,61

20.061,53

6.577,8062.503,8871.500,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione

delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,48

1.010,48

0,48

1.085,74

0,00

1.146,48

75,26

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

61,22

0,00

61,22

136,481.085,261.010,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

0,00

128.706,00

0,00

128.705,32

0,00

128.705,32

-0,68

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-0,68128.705,32128.706,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

65.125,96

238.053,96

56.082,03

146.297,25

58,46

154.778,01

-91.756,71

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

64.562,79

9.102,39

73.665,18

-18.149,9990.215,22172.928,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

569.813,49

98.713,13

668.526,62

84.670,16

456.744,72

541.414,88

563.246,10 -6.567,39

-127.111,74

58,46

106.501,38

14.101,43

120.602,81

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

483.858,19

1.185.635,65

207.467,17

260.532,89

-58.993,32

539.977,30

-925.102,76

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

486.911,58

217.397,70

704.309,28

-161.800,1653.065,72701.777,46

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

1.677,62

1.677,62

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.677,62

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

1.677,62

1.677,62

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40500

527,03

103.442,09

527,03

85.167,73

0,00

84.640,70

-18.274,36

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-18.274,3684.640,70102.915,06

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

804.692,52

486.062,84

1.290.755,36

207.994,20

137.706,42

345.700,62

624.618,00 -180.074,52

-945.054,74

-58.993,32

486.911,58

219.075,32

705.986,90

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 5 : Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

GIOVE Siscom Pagina 2 di 3
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Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

50400

38.105,34

38.105,34

0,00

0,00

0,00

0,00

-38.105,34

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

38.105,34

38.105,34

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie

Totale Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

38.105,34

38.105,34

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-38.105,34

0,00

0,00

38.105,34

38.105,34

50000 TITOLO 5 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-500.000,000,00500.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

500.000,00

0,00

500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -500.000,00

-500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

4.150,00

827.800,00

4.150,00

458.727,85

0,00

458.727,86

-369.072,15

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.150,01

0,00

4.150,01

-364.922,14454.577,85823.650,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

750,78

188.750,78

750,78

19.160,66

0,00

18.771,24

-169.590,12

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

361,36

0,00

361,36

-169.228,7618.409,88188.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.011.650,00

4.900,78

1.016.550,78

4.900,78

472.987,73

477.888,51

477.499,10 -534.150,90

-538.662,27

0,00

4.511,37

0,00

4.511,37

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

1.261.356,90

6.674.845,22

5.413.488,32

821.346,66

3.058.099,15

3.879.445,81

4.205.396,45 -1.208.091,87

-2.795.399,41

-17.300,94 422.709,30

1.147.297,30

1.570.006,60

1.261.356,90 821.346,66

3.058.099,15

3.879.445,81

4.205.396,45 -1.208.091,87

-2.795.399,41

-17.300,94

6.374.541,29

422.709,30

1.147.297,30

1.570.006,606.674.845,22
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